
Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

1 

 

 

 

Zpráva o činnosti a hospodaření za rok 2024 

 

 

v Kyjově dne 28. 2. 2025                     Mgr. David Hegedüs 

                                                                 ředitel DDM Kyjov, příspěvkové organizace města Kyjova 

 

 

1. Hlavní činnost organizace 
 

Dům dětí a mládeže Kyjov je školské zařízení, které zajišeuje volnočasové aktivity dětí, 
mládeže, jejich rodičů a ostatních zájemců. DDM je příspěvkovou organizací města Kyjova. 
 

1.1 Základní charakteristika zařízení 
 

 

Název:                                   Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Sídlo:                                     Husova 370, 697 01 Kyjov 

Právní forma:                       Příspěvková organizace 

IČO:                                        71294767 
Zřizovatel zařízení:              Město Kyjov 

Ředitel:                                  Mgr. David Hegedüs, DDM, Husova 370, 697 01 Kyjov 

Všechny součásti zařízení:  Hlavní budova, tělocvična, rekreační středisko v Hutisku-Solanci, 

&&&&&&&&&&&&&&&..Dětské dopravní hřiště 

Datum zařazení do sítě:      1. 2. 2015 

 

 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

2 

 

 

1.2 Zájmová činnost – Hodnocení zájmové činnost za školní rok 2023 / 2024 

 

 DDM Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova je školské zařízení, které vede své 
klienty k smysluplnému a aktivnímu využití volného času, organizujeme zájmové 
vzdělávání nejen obyvatelům Kyjova, ale i ostatních přilehlých obcí. V souladu 

s vyhláškou č. 163/2018 Sb., kterou se mění vyhláška 74/2005 O zájmovém vzdělávání 
ve znění pozdějších předpisů nabízí DDM zájmové vzdělávání formou činnosti 
pravidelné, příležitostné, spontánní, táborové, pobytové, osvětové a odborné. Při naší 
činnosti vycházíme ze vzdělávacího programu naší organizace, který byl zpracován 
s účinností k 1. 2. 2015, doplněn o Prevenci protidrogového programu s účinností od 
1. 1. 2016. 

 Pokračování v tradiční zájmové činnosti pravidelné. Děti využily nové atraktivní využití 
volného času formou nových zájmových útvarů – Kostičkování, Šviháme, Malý 
záchranář, Zvídaví fyzici, Plavání, Picasso, Gymnastika, Programátor, Angličtiny, 
Dopoledňáček pro nejmenší, Keramika pro dospělé, Výtvarnictví pro dospělé, Taneční 
školička, Šperkováním aj. Domeček zapojil široký okruh dětí, mládeže i dospělých do 
nabízených aktivit v pravidelných, příležitostných i spontánních činnostech.  

 Hlavními prostředky k dosažení stanoveného cíle je, byla a bude kvalita a odborné 
vedení zájmových kroužků a akcí. Proto byli znovu osloveni všichni stávající externí 
pracovníci. Do našeho týmu se přidali i externisté noví, především mladí. 

 Veškerá činnost s dětmi a mládeží byla organizována jako prevence proti negativním 
jevům a negativním projevům chování – kouření, alkoholismus, drogy, gamblerství, 
kriminalita, šikana. Důraz byl kladen na kvalitu a odbornost pedagogické práce všech 
pracovníků. Pracovníkům na DPP, kteří nesplňují pedagogické vzdělání, bylo 
zprostředkováno jeho doplnění. I tato skutečnost přispěla k faktu, že téměř všichni 
stávající externisté kvalifikaci získali, nebo v nejbližší době získají. 

 Zachovali jsme tradiční a osvědčené činnosti, jejich formy i metody v jednotlivých 
činnostech. Podařilo se nám uskutečnit nové, moderní, zajímavé a přitažlivé aktivity 
i formy. 

 Vytváříme pro všechny účastníky zájmových kroužků takové prostředí, ve kterém se 
nejen cítí dobře, ale je pro ně zdrojem zábavy, výchovy a poučení.  Důležitou podporou 
je také vytvořený stabilní a kvalitní tým všech pedagogů. 

 V rámci vzdělávací činnosti jsme pokračovali v cyklu Dopravní výchova (dále DV) pro 

žáky 2., 4. a 5. tříd i MŠ. 
 Pokračování v úzké spolupráci  s místní akční skupinou Kyjovské Slovácko v pohybu. 

 Zapojení se do projektu Mládež kraji – dospívající vymyslí a realizují vlastní projekt, 
tedy od návrhu, obhajoby, projektu až po samotnou realizaci a prezentaci. 

 Drobné úpravy areálu a vnitřních prostor DDM Kyjov. 

 Opravovali jsme areál Hutisko-Solanec. 

 Vytvořili jsme workshopy pro děti a nabídli jim aktivity v podobě krátkodobých 
kroužků. 

 Pokračování v projektu Jan Ámos Komenský. Zažádání o navazující projekt. 

 Spoluorganizace projektů Erasmus+. 

 Rozjeli jsme množství vzdělávacích kurzů a aktivit pro mateřské školy. Tyto výukové 
programy se staly naší pravidelnou činností pro MŠ a ZŠ z širokého okolí. 

 Organizovali jsme několik škol v přírodě a vzdělávacích pobytů. 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

3 

 

 

 

1.2.1 Zájmová činnost pravidelná 

 

 V novém školním roce se podařilo otevřít nové zájmové kroužky a zachovat ty stávající. 
 Hlavní podíl účastníků zájmového vzdělávání přes 500 RČ v pravidelné zájmové činnosti 

byl přímo z Kyjova. S tímto počtem pracovali 4 kmenoví zaměstnanci DDM Kyjov a přes 

50 externích vedoucích zájmových útvarů ve více jak 70 kroužcích. 
 Zájmové útvary (dále ZÚ) byly přizpůsobeny věku, zájmu a podmínkám DDM. Velmi 

dobře pracovaly již tradiční útvary, jako je keramika, sportovní ZÚ, kreativní a IT, dále 
je velký zájem o hudební kroužky. Děti v hudebních kroužcích vedeme ke hře na 
hudební nástroje pro radost, ale externisté pracují i s talenty a pomáhají je rozvíjet. 

 Další velkou skupinou jsou ZÚ zaměřené na tanec. V tomto školním roce dobře 
pracovaly ZÚ jako Let´s dance, Balet, Taneční skupina DDM, Aerobik, Mažoretky. 

Nabídka naší pravidelné činnosti se rozšířila o další zájmové oblasti. 
 Pro nové ZÚ byl nakoupen potřebný materiál a pomůcky k výuce. 
 V této činnosti se externisté věnovali i práci s talenty. Naše ZÚ se zúčastnily akcí města  

a velmi dobře tak reprezentovaly DDM i město Kyjov. 
 Pro všechny ZÚ jsme zajistili zázemí pro činnost, byla organizována soustředění a všem 

nabídnuta možnost účasti na všech, i letních, aktivitách Domečku.  
 Prvořadým úkolem i pro příští roky je podchytit skvělý tým externích pracovníků pro 

další spolupráci s DDM v pravidelné zájmové činnosti, ale i při akcích či letní činnosti. 
 

1.2.2  Zájmová činnost příležitostná  
 

 Tato zájmová činnost se skládá z plánovaných a spontánních akcí pořádaných 
pracovníky DDM Kyjov. Příležitostná činnost byla organizována ve všech oblastech 
zájmové činnosti s ohledem na zájem a potřeby dětí, případně ZŠ a jiných organizací. 
Hlavním cílem těchto akcí je vhodně vyplnit volný čas dětí. Proto byly akce pořádány 
i o víkendech a v době prázdnin. Akce byly organizovány jako jednorázové akce, ale 

také formou soutěží, dílen, zábavných dětských dnů, soustředění či výukových 
programů. Akce byly pořádány jak v prostorách DDM Kyjov, tak v přírodě, tělocvičnách 
nebo dalších vhodných prostorách pro činnost dětí.  

 Pořádány byly akce osvědčené, ale zkusili jsme i akce nové a netradiční. Akce byly 
pořádány jak v Kyjově, tak i na naší základně v Hutisku-Solanci. Samostatnou kapitolou 

naší práce je pak prázdninová letní činnost. 
 

MĚSÍC AKCE MÍSTO 

   

září 

Výukové programy 

Sdílení  
Kyjovský dětský sportovní koktejl 

Soustředění mažoretek 

DOD Nemocnice Kyjov 

Výstava a soutěž papírových modelů 

Zažít Kyjov jinak 

školy, školky 

republika 

stadion Kyjov 

DDM Kyjov 

nemocnice Kyjov 

DDM 

park Kyjov 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

4 

 

 

Dopravní výchova  
Veletrh středních škol v Kyjově 

DDM 

SŠ automobilní 
   

říjen 

Výukové programy 

Sdílení  
Výlet do KovoZoo 

Halloween karneval 

Erasmus – Náchod, Slovensko 

školy, školky 

republika 

Staré Město 

DDM 

Slovensko, Náchod 

   

listopad 

Výukové programy 

Sdílení  
Výlet na balónkovou výstavu 

Soustředění tanečních kroužků 

Vánoční workshop 

Vánoční trh – dílničky MKS 

Hlídání dětí z MŠ a ZŠ 

školy, školky 

republika 

Brno 

DDM 

DDM 

MKS Kyjov 

Kyjov 

   

prosinec 

Výukové programy 

Sdílení  
Mikuláš pro MŠ 

Mikuláš v DDM 

Vánoční focení v DDM 

Vánoční vzdělávání externích zaměstnanců 

Vánoční přehrávky 

Velké vánoční vystoupení 
Vánoční tvoření v MKS 

školy, školky 

republika 

MŠ Kyjov a okolí 
DDM 

DDM  

DDM 

DDM 

DDM 

MKS Kyjov 

   

leden 

Výukové programy 

Sdílení 
Technické vzdělávání externistů 

školy, školky 

republika 

DDM 

   

únor 

Výukové programy 

Sdílení  
Pololetky v DDM – Den a noc  

Karneval 

Jarní prázdniny na lyžích 

školy, školky 

republika 

DDM 

DDM 

RS Hutisko-Solanec 

   

březen 

Výukové programy 

Sdílení  
Ples na 3 

Jarní dílničky MKS 

Přátelský zápas Nerf 

školy, školky 

republika 

MKS Kyjov 

MKS Kyjov 

Kyjov 

   



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

5 

 

 

duben 

Výukové programy 

Sdílení  
Technika budoucnosti 

Výlet do Bruna 

Aerobic Cup 

Dance Tour  

Strašidelný les 

Taneční soutěž DDM 

školy, školky 

republika 

MAS, MKS Kyjov 

Brno 

Kyjov 

Brno 

park Kyjov 

Holešov 

   

květen 

Výukové programy 

Sdílení  
Přátelský zápas Nerf  
Den pro Rodinu 

Brigáda Hutisko 

Oblastní kolo dopravní výchovy 

ŠVP Bučovice 

Týden otevřených dveří 
Florbalový zápas 

Minivýstava Picasso 

Závěrečné ukončení kroužků 

školy, školky 

republika 

Vracov 

náměstí Kyjov 

RS Hutisko-Solanec 

DDM 

DDM 

DDM 

Mistřín 

DDM 

DDM 

   

 

červen 

Výukové programy 

Sdílení  
Pasování prvňáčků  
ŠVP ZŠ J. A. Komenského Kyjov 

Den dětí - MŠ 

Den dětí - družina 

PapaHuea 

Vzdělávací kurz DOTO 

školy, školky 

republika 

MŠ Milotice 

RS Hutisko-Solanec 

Kyjov 

Kyjov 

RS Hutisko-Solanec 

RS Hutisko-Solanec 

   

červenec Pohádkový festival park Kyjov 

   

srpen Sdílení 
Konec prázdnin 

Kyjov 

Kyjov 

 

 Celkem se ve školním roce 2023 / 2024 uskutečnilo přes 60 akcí a desítky výukových 
programů pro MŠ a ZŠ.  Z tohoto počtu bylo 30 akcí uskutečněno o víkendu.  

 Dopravní výchovy se zúčastnilo dohromady přes 750 účastníků a účastnic z 2., 4. a 5. 

tříd ZŠ i z MŠ ve více jak 40 kurzech. 

 Také jsme uspořádali soutěžní kolo dopravní výchovy ve spolupráci s BESIP. 

 

 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

6 

 

 

1.3 Prázdninová a letní činnost 
 

 Jedná se o samostatnou část naší činnosti, a to velmi významnou. 
 Klade velké nároky na organizaci a přípravu, která začíná od měsíce listopadu  

v předchozím  roce. 

  Začíná již akcemi v měsíci červnu na naší základně. Zájmová činnost pravidelná běží od 
října do května v rámci každého školního roku. V květnu již musíme zajistit provoz na 
základně v Hutisku-Solanci a připravit nastávající letní sezonu.  

 Na letní činnosti se s námi podílelo asi sto dalších externistů. 
 

 

Kdy Místo Kdo zodpovídá 

červenec Letní tábor I. Hutisko  P. Nosková 

červenec Letní tábor II.  Hutisko  L. Paulíčková 

červenec Letní tábor III. Hutisko  D. Hegedüs 

červenec 

/srpen 

Letní tábor IV.  Hutisko D. Hegedüs,  
L. Paulíčková 

červenec 1. příměstský tábor DDM Kyjov J. Polešovská 

červenec 2. příměstský tábor DDM Kyjov J. Polešovská 

červenec 3. příměstský tábor  DDM Kyjov J. Polešovská 

červenec 4. příměstský tábor DDM Kyjov J. Polešovská 

červenec 5. příměstský tábor DDM Kyjov J. Polešovská 

červenec 6. příměstský tábor DDM Kyjov L. Paulíčková 

červenec 7. příměstský tábor DDM Kyjov L. Paulíčková 

červenec 8. příměstský tábor DDM Kyjov L. Paulíčková 

srpen 9. příměstský tábor DDM Kyjov  L. Paulíčková 

srpen 10. příměstský tábor DDM Kyjov D. Hegedüs 

srpen 11. příměstský tábor DDM Kyjov D. Hegedüs 

srpen 12. příměstský tábor DDM Kyjov P. Nosková 

srpen 13. příměstský tábor DDM Kyjov P. Nosková 

srpen 14. příměstský tábor DDM Kyjov N. Randis 

srpen 15. příměstský tábor DDM Kyjov N. Randis 

Srpen 16. příměstský tábor DDM Kyjov N. Randis 

srpen Rekreace pro rodiny Hutisko  P. Nosková 

 

 DDM Kyjov tedy zajistil o hlavních (letních) prázdninách činnost pro děti a mládež, 
případně pro rodiče s dětmi, formou táborů na základně v Hutisku-Solanci a formou 

příměstských táborů přímo v areálu DDM v Kyjově. 
 Na naší základně v Hutisku-Solanci se během letních prázdnin uskutečnilo 

5 pobytových táborů, kterých se zúčastnilo více jak 500 osob. Ve zbylé dny bylo 
RS Hutisko-Solanec pronajato. 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

7 

 

 

 Mimo tábory na naší základně se uskutečnilo i 16 příměstských táborů. O ty je mezi 

rodiči velký zájem. Příměstských táborů a letních kempů se zúčastnilo přes 350 dětí 
z MŠ i ZŠ.  

 Celkem s námi prázdniny strávilo cca 700 RČ.  

 Velmi kladně hodnotíme dodržování zásad BOZP s dětmi, zodpovědnost pracovníků 
DDM Kyjov, kteří akce vedli jako hlavní vedoucí, i zodpovědnost externistů, kteří 
s dětmi během léta pracovali. Ohlasy dětí i rodičů jsou velmi kladné. 

 Ředitel zařízení pořádal brigádu na Hutisku, osobně se podílel a účastnil všech táborů 
v době letních prázdnin i veškerých akcí. Jako hlavní vedoucí pořádal III. turnus 
v Hutisku-Solanci. 

 Pedagogové volného času DDM Kyjov se podíleli na letní činnosti v červnu a během 
léta jako hlavní vedoucí jednotlivých akcí. 
 

1.4 Odborná činnost 
 

 DDM Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova pokračuje v pořádání tolik potřebné 

Dopravní výchově. Patří k tradiční výukové činnosti DDM v Kyjově. DV probíhá nejen 

ve školách a MŠ v Kyjově, ale i v celém regionu. Zúčastnilo přes 700 dětí a žáků. Na 

výuce DV se pravidelně podílí Policie Hodonín, OO Policie Kyjov, Městská policie Kyjov 

a BESIP Brno.  

 První pomoc zajišeuje Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola z Kyjova a na 

závěru DV se podílí Dopravní policie Hodonín. 
 Materiály a finanční pomoc poskytuje BESIP JMK. Cyklus DV, který organizujeme, je 

hodnocen právě BESIP Brno velmi kladně. 
 V DDM Kyjov proběhla krajská soutěž. 

 

1.5 Mimořádné skutečnosti 
 

 Pronájmy zrcadlového sálu i tělocvičny a menší výnosy z těchto doplňkových činností.  
 Pokračování projektu Jan Ámos Komenský. 
 Zapojení se do projektů Mládež Kraji, Erasmus+ SK, Živá zahrada. 

 Rozšíření spolupráce s místními organizacemi. 
 Řešení rekonstrukce hlavní budovy RS Hutisko-Solanec, z důvodu havarijního stavu. 

 

1.6 Budovy a zařízení 
                                  

       a) budova (hlavní)  - slouží k volnočasovým aktivitám.  
místnosti pro kroužky: herna, hudebna 1, hudebna 2, MULTI 

učebna, MINI hudebna, zrcadlová místnost, keramická dílna, 
cvičná kuchyňka 

            

    kanceláře: kancelář ředitele, kancelář pedagogů, kancelář                                                     
&&&&&&&&&&&&&&&&&ekonomky, kancelář správce 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

8 

 

 

Ostatní: úklidová místnost, WC muži, WC ženy, šatna, chodby, 

schodiště           

     

     b) tělocvična           - majitel město Kyjov, k plnému využití pro potřeby volnočasových 
    aktivit DDM Kyjov a ostatních organizací (doplňková 
&&&&&&&&&&&&&&&&&hospodářská činnost) 
             - zrcadlová místnost a sklad, tělocvična a sklad, sociální zařízení 
&&&&&&&&&&&&&&&&&ženy, sociální zařízení muži, technická místnost, chodby 

 

c) rekreační středisko - RS Kyjov, Pod Káním 22, Hutisko-Solanec, majitel město Kyjov 

 

       

v areálu:   16 chatek   -  čtyřlůžkové  
        nová chatka -  10 lůžek  
        2 maringotky -  čtyřlůžkové 

 

hlavní budova:  5 pokojů -  37 lůžek + jídelna, kuchyň, společenská místnost 

      marodka  -  2 lůžka  
      WC + sprcha muži, WC + sprcha ženy, sklad, sklep 

 

Dřevěnice: společenská místnost pro personál, WC, sprcha, ubytovací kapacita 

       

Ostatní: letní umyvárna, sklad prádla, dílna, garáž 

                                                     

 

d) dětské dopravní hřiště – bylo využíváno pro dopravní výchovu, akce, příměstské 
tábory i pro veřejnost 
 

Problémem zůstává havarijní stav (nejen) střechy na hlavní budově. 

 

2. Personální oblast 
2.1.   Pracovníci školského zařízení ke konci školního roku 2023 / 2024, respektive 

k 31. 8. 2024: 

 

Mgr. David Hegedüs  - ředitel  
Bc. Lucie Paulíčková    - pedagog volného času 

Bc. Barbora Přibylová  - pedagog volného času, rodičovská dovolená 

Pavlína Nosková  - pedagog volného času 

Michaela Hrozová  - pedagog volného času, rodičovská dovolená  

Nikolas Randis   - pedagog volného času, zástup za RD 

Jana Polešovská  - pedagog volného času, zástup za RD 

Jitka Veverková     - ekonomka a účetní     
Hana Hajná            - provozářka a uklízečka 

 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

9 

 

 

Ředitel organizace je Mgr. David Hegedüs. Na svých pozicích zůstaly pedagožka Bc. Lucie 

Paulíčková, Pavlína Nosková, Nikolas Randsi, ekonomka Jitka Veverková a správcová Hana 
Hajná. 
V tomto školním roce došlo v zařízení k personálním změnám. S novým úvazkem jsme přijali 
kolegyni Janu Polešovskou. 
 

2.2. Další vzdělávání pedagogických pracovníků  
 

Ekonomka zařízení absolvovala kurzy dle svých požadavků. 
 

Bc. Lucie Paulíčková dokončila a Bc. Michaela Hrozová postoupila do posledního ročníku 

funkčního studia DOTO. 

 

Mgr. David Hegedüs, Nikolas Randis a Pavlína Nosková absolvovali rozvojové kurzy, Nosková 
a Randis také instruktorské kurzy lyžování a snowboardování. 
 

Veškeří pedagogové a ekonomka se zúčastnili vzájemného sdílení v rámci vzdělávacích šablon 
projektu Jan Ámos Komenský. 
 

Pro externí pracovníky byly zprostředkovány akreditované kurzy pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků k získání kvalifikace pedagoga volného času, který vykonává dílčí 
přímou pedagogickou činnost v zájmovém vzdělávání ve školách a školských zařízení pro 
zájmové vzdělávání. Dále se externí pracovníci vzdělávali v rámci nabídky dalšího rozvoje 
(např. muzikoterapie) a přidali ke sdílení zkušeností v rámci celé ČR. 
  



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

10 

 

 

 

3. Hospodaření organizace 

3.1. Základní údaje o hospodaření zařízení  
 

Účetní jednotka byla zřízena k 1. 1. 2015. Účtuje podle účetní osnovy, která bude sestavena 
podle požadavků nového zřizovatele. Byl zpracován odpisový plán na rok 2024. Účetní 
jednotka účtuje v roce 2024 zjednodušeným účetnictvím. Organizace nesestavuje PaP. 
Odepisujeme podle schváleného plánu každý měsíc.  
Předmětem činnosti hlavního účelu příspěvkové organizace je výkon činnosti zařízení pro 
zájmové vzdělávání. 
Příspěvková organizace vykonává dále doplňkovou činnost navazující na hlavní účel zejména 
pronájem prostor nemovitého majetku v době, kdy nejsou využívány k hlavnímu účelu 
organizace a déle má  
Živnostenské oprávění  - Výroba,velkoobchod a maloobchod, reklamní činnost, marketing,  
mediální zastoupení. 
 

Organizace sestavuje podrobný rozpis rozpočtu nákladů a výnosů sestavovaný samostatně za 
hlavní činnost a samostatně za doplňkovou  činnost v členění dle syntetických a analytických 
účtů. 
Dále sestavuje podrobný rozpočet prostředků MŠMT a dotačních programů. 
Každé čtvrtletí dokládá hospodaření tabulkami čerpání rozpočtu za předchozí čtvrtletí, vždy 
do 20. kalendářního dne po ukončení čtvrtletí. 
  

  



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

11 

 

 

3.2. Čerpání rozpočtu a  plánu oprav a investic 

  

 

 

Ú�et Rozpo�et 2024 Upravený 
rozpo�et 2024

erpánís 
rozpo�tu k 
31.12.2024 

%

6 578 400,00 5 933 613,44 5 933 613,44 100

501 1 515 000,00 1 223 100,17 1 223 100,17 100

001 15 000,00 16 205,12 16 205,12 100

Potraviny Hutisko bkoly v přír. 003 80 000,00 35 147,25 35 147,25 100

Potraviny akce 005 11 000,00 11 472,00 11 472,00 100

Potraviny tábor I. 006 90 000,00 88 942,18 88 942,18 100

Potraviny tábor II. 007 90 000,00 84 589,39 84 589,39 100

Potraviny tábor III: 008 90 000,00 80 398,02 80 398,02 100

Potraviny tábor IV. 009 90 000,00 63 349,92 63 349,92 100

Potraviny RR 010 60 000,00 25 260,17 25 260,17 100

Potraviny příměstské tábory 011-018 50 000,00 30 321,00 30 321,00 100

Potraviny PT obědy 0002 0,00 17 733,00 17 733,00 100

110 30 000,00 24 324,50 24 324,50 100

120 30 000,00 7 984,52 7 984,52 100

130 20 000,00 7 249,53 7 249,53 100

131 60 000,00 31 301,33 31 301,33 100

200 100 000,00 97 988,10 97 988,10 100

311 15 000,00 6 759,06 6 759,06 100

321 11 000,00 1 058,00 1 058,00 100

Drobný majetek u�ební pomůcky 331 25 000,00 69 007,00 69 007,00 100

Drobný majetek PC a příslubenství 351 20 000,00 1 548,00 1 548,00 100

361 21 000,00 10 231,00 10 231,00 100

371 40 000,00 1 117,00 1 117,00 100

430 30 000,00 0,00 0,00 0

500 100 000,00 24 525,59 24 525,59 100

600 0,00 880,00 880,00 0

800 180 000,00 170 996,40 170 996,40 100

Vbeob. materiál akce 801 32 000,00 22 136,00 22 136,00 100

Vbeob. materiál DDM, Hutisko 802 50 000,00 28 667,00 28 667,00 100

Vbeob. materiál kroužky 803 55 000,00 120 972,89 120 972,89 100

Spotř. mat. odměny na soutěže 804 70 000,00 104 371,00 104 371,00 100

Spotř. mat. 1-999,- k� 805 40 000,00 29 828,20 29 828,20 100

Spotř. mat. auto, dvůr 806+807 10 000,00 8 737,00 8 737,00 100

502 1 425 000,00 380 116,09 380 116,09 100

101+103 300 000,00 116 501,00 116 501,00 100

102 400 000,00 124 939,00 124 939,00 100

201 300 000,00 62 099,99 62 099,99 100

202 40 000,00 10 240,00 10 240,00 100

203 307 000,00 36 038,10 36 038,10 100

300 7 000,00 1 000,00 1 000,00 100

400 35 000,00 14 309,00 14 309,00 100

402 36 000,00 14 989,00 14 989,00 100

503
37 000,00 32 725,00 32 725,00 100

100 35 000,00 30 562,00 30 562,00 100

200 2 000,00 2 163,00 2 163,00 100

Spotř. mat. tábory

Drobný majetek nábytek podr.
Drobný majetek elektronika podr.

Pohonné hmoty
Auto

Seka�ka

Spotřeba energie

Potraviny jarní prázdniny

DDHM ostatní
DNHM podr.

Prádlo,oděv,obuv
Materiál na opravy
Materál propaga�ní

istící prostředky

Plyn hlavní �innost
Plyn - bomby Hutisko

Voda Kyjov DDM

Voda tělocvi�na

Elektřina Kyjov
Elektřina Hutisko

Plyn tělocvi�na

Název položky

NÁKLADY HLAVNÍ INNOSTI

Materiál

Kancelářské potřeby
Tonery

Tiskoviny, knihy, metodický materiál
U�ební pomůcky

Energie  výpůj�ka

Hlavní �innost - bez prostředků MaMT - NÁKLADY

Dům dětí a mládeže Kyjov

erpání  rozpo�tu 2024



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

12 

 

 

 

511 140 000,00 134 697,33 134 697,33 100

011 100 000,00 48 209,70 48 209,70 100

120 22 000,00 47 403,78 47 403,78 100

021+121 15 000,00 38 283,85 38 283,85 100

122 3 000,00 800,00 800,00 100

512 1 000,00 686,00 686,00 100

101 1 000,00 686,00 686,00 100

513 2 000,00 0,00 0,00 0

100 2 000,00 0,00 0,00 0

518 1 239 500,00 1 180 099,63 1 180 099,63 100

102+104 320 000,00 285 004,93 285 004,93 100

101 20 000,00 7 000,00 7 000,00 100

106 40 000,00 25 739,44 25 739,44 100

200 10 000,00 62 600,00 62 600,00 100

105 100 000,00 0,00 0,00 0

302 12 000,00 6 596,00 6 596,00 100

305 60 000,00 90 335,00 90 335,00 100

310 25 000,00 26 950,69 26 950,69 100

320 2 000,00 0,00 0,00 0

400 10 000,00 10 509,01 10 509,01 100

410 3 000,00 686,25 686,25 100

420 10 000,00 5 800,00 5 800,00 100

430 2 000,00 216,00 216,00 100

500 1 000,00 0,00 0,00 0

510 10 000,00 0,00 0,00 0

530 20 000,00 30 987,00 30 987,00 100

600 200 000,00 175 902,00 175 902,00 100

610 8 000,00 3 110,43 3 110,43 100

620 9 000,00 86 250,02 86 250,02 100

621 40 000,00 56 685,57 56 685,57 100

710 70 000,00 99 619,00 99 619,00 100

720 150 000,00 46 277,00 46 277,00 100

730 0,00 0,00 0,00 0

740 2 500,00 2 690,09 2 690,09 100

750 20 000,00 19 009,00 19 009,00 100

800 15 000,00 22 688,20 22 688,20 100

830 80 000,00 115 444,00 115 444,00 100

521-527 1 046 900,00 1 715 997,87 1 715 997,87 100

521 880 000,00 1 512 382,00 1 512 382,00 100

0,00 0,00 0,00 0

801 50 000,00 93 682,00 93 682,00 100

802 25 000,00 205,00 205,00 100

803 90 000,00 34 700,00 34 700,00 100

804 370 000,00 954 182,00 954 182,00 100

805+806 320 000,00 396 100,00 396 100,00 100

809 25 000,00 33 513,00 33 513,00 100

524 30 000,00 49 409,00 49 409,00 100

202 10 000,00 13 849,00 13 849,00 100

101 20 000,00 35 560,00 35 560,00 100

525 12 000,00 461,00 461,00 100

101 12 000,00 461,00 461,00 100

527 124 900,00 153 745,87 153 745,87 100

101 3 000,00 938,87 938,87 100

710 1 000,00 2 141,00 2 141,00 100

720 44 900,00 52 500,00 52 500,00 100

730 1 000,00 750,00 750,00 100

740 75 000,00 97 416,00 97 416,00 100

OON ped+nep. Hutisko

OON tělocvi�na

Cestovné
Opravy ostatní

Cestovné bkolení

Opravy - stroje, přístroje, zařízení

Opravy - budovy

opavy auta

Opravy a udržování

Reprezentace

reprezentace

Ostatní drobné služby

Na táborech
Kopírování

Služby  ostatní

Bankovní poplatky

Telefon - mobilní
Internet

Pobtovné

 start, vstup,..

SW, údržba, rozbíření

Telefon - pevná linka
DNHM podr. Softwer,lic.

Smlouvy o dílo

Nájemné kopírka,WC,komun.

Osobní náklady

Tiskové a knihařské služby
Revize BOZP a PO

Doprava

Reklama

reklama internet

Nájem nebytových prostor

údržba Hutisko 

Mzdové náklady

Komunální odpad 
Poradenské služby
Ú�etnické služby

Do�asná pracovní neschopnost JZ

STK, emise

Praní a �ibtění
Stravování
Ostraha budovy

Prohlídky

FKSP - jiné zdroje

akolení a vzdělávání zaměstnanců
Ochranné  pracovní pomůcky

Platy zam. - pedagogové - jiné zdroje

Ostatní sociální náklady

Stravné 

ZP - jinné zdroje
SP - jiné zdroje

Platy zam. - NEpedagogové - jiné 
zdroje+poj.OON - Nepedagogové jiné zdroje

Kooperativa - jiné zdroje

Zákonné sociální pojibtění

Ostatní sociální pojibtění

OON - pedagogové - jiné zdroje



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

13 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

538 2 000,00 2 330,00 2 330,00 100

100+899 2 000,00 2 330,00 2 330,00 100

531 0,00 0,00 0,00 0

100 0,00 0,00 0,00 0

Jiné pokuty a penále 542 100 10 000,00 0,00 0,00 0

549 35 000,00 23 064,46 23 064,46 100

302 3 000,00 1 728,00 1 728,00 100

100 29 000,00 18 786,46 18 786,46 100

899 3 000,00 2 550,00 2 550,00 100

551 992 000,00 1 077 250,00 1 077 250,00 100

101 861 000,00 967 417,00 967 417,00 100
201+301+600

+331
70 000,00 58 269,00 58 269,00 100

0700 37 000,00 36 528,00 36 528,00 100

102 24 000,00 15 036,00 15 036,00 100

558 133 000,00 163 546,89 163 546,89 100

DDHM hutisko kuchyń 101 0,00 0,00 0,00 0

110 20 000,00 24 074,00 24 074,00 100

102 30 000,00 8 719,00 8 719,00 100

120 14 000,00 39 610,00 39 610,00 100

104 0,00 0,00 0,00 0

121 0,00 0,00 0,00 0

150 20 000,00 55 755,59 55 755,59 100

160 19 000,00 7 766,04 7 766,04 100

170 20 000,00 27 622,26 27 622,26 100

210 10 000,00 0,00 0,00 0

0,00 0,00 0,00 0

0

0,00 0,00 0,00 0

�lenské poplatky

DDHM Hutisko ostatní

DDHM FKSP

DDHM u�ební pomůcky

DDHM auto

SMV Tisknu,pálím,vybívám

Kolky, popl

REZERVA (z příspěvku na odpisy)

Daně a poplatky

DNHM - prog. licence

Daň z příjmů

TZ do 40 000,-

DaE silni�ní

Ostatní provozní náklady

Srážková daH z úroků na BÚ

Odpisy 

Stavby

Samostatné movité věci

DDHM - nábytek

DHM elektronika

DHM ostatní

Pojibtění 

Stavby

Pořízení DDM

DDHM - PC, příslubenství



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

14 

 

 

 

Název položky Ú�et Rozpo�et 2024 Upravený 
rozpo�et 2024

erpánís 
rozpo�tu k 
31.12.2024 

%

Výnosy HLAVNÍ INNOSTI 6 578 400,00 5 930 771,00 5 930 771,00 100

Výnosy z vlastní �innosti 4 092 400,00 4 963 354,00 4 963 354,00 100

Tržby z prodeje služeb 602 4 092 400,00 4 929 102,00 4 929 102,00 100

Akce DDM 420 90 000,00 131 730,00 131 730,00 100

Kroužky 421 940 000,00 1 502 145,00 1 502 145,00 100

Dopravní výchova 422 200 000,00 158 327,00 158 327,00 100

Výnosy z prodeje služeb ostatní 423 1 000,00 25 000,00 25 000,00 100

Příměstský tábory I-18 424-429,447,448 480 000,00 722 200,00 722 200,00 100

Jarní tábor Hutisko 430 160 000,00 222 650,00 222 650,00 100

tábor I. 431 450 000,00 478 900,00 478 900,00 100

tátor II. 432 450 000,00 456 500,00 456 500,00 100

tábor III. 433 450 000,00 481 250,00 481 250,00 100

tábor IV. 434 450 000,00 445 500,00 445 500,00 100

Papahutě 435 61 400,00 63 600,00 63 600,00 100

Výlety, bkoly v přírodě 436 160 000,00 110 500,00 110 500,00 100

Rodinné rekreace 437 200 000,00 130 800,00 130 800,00 100

Pololetní prazd. 438 0,00 0,00 0,00 0

Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0

0,00 0,00 0,00 0

Sml. pokuty a úroky z prodl. 641 0,00 0,00 0,00 0

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0

Výnosy z prodeje DHHM 646 0,00 0,00 0,00 0

Výnosy z prodeje nábytku 0100 0,00 0,00 0,00 0

erpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0

erpání IF - opravy 0,00 0,00 0,00 0

erpání RF 414 - k dalbímu rozvoji 303 0,00 0,00 0,00 0

erpání RF 413 k dalbímu rozvoji 0,00 0,00 0,00 0

erpání FKSP 0,00 0,00 0,00 0

Ostatní výnosy 649 0,00 34 252,00 34 252,00 100

Jiné ost. výnosy 100 0,00 20 500,00 20 500,00 100

jiné výnosy 110 0,00 13 752,00 13 752,00 100

Ostatní výnosy 662 0,00 0,00 0,00 0

Úroky  

Dotace 672 2 486 000,00 967 417,00 967 417,00 100

MÚ Kyjov - příspěvek provoz 0100 0,00 0,00 0,00 0

MÚ Kyjov - příspěvek na odpisy 200 861 000,00 967 417,00 967 417,00 100

MÚ Kyjov dot. Hutisko provozní 0,00 0,00 0,00 0

MÚ kyjov  příspěvek energie 0110 1 425 000,00 0,00 0,00 0

MÚ Kyjov příspěvek elekroprojekt 0301 200 000,00 0,00 0,00 0

VH Z   hl. �. bez MaMT 0,00 -2 842,44 -2 842,44 100

VH z prosředků MaMT 0 0 0 0

Hlavní �innosti celkem (musí 
souhlasit na VZZ)

0,00 -2 842,44 -2 842,44 100

VH z prostředků EU bablony IV 0 0 0 0

HV Z  DOPLGKOVÉ  INNOSTI 167000 299628,46 299628,46 100

(musí souhlasit na VZZ)

HV  CELKEM   (kontrola na 

rozvahu)
167 000,00 296 786,02 296 786,02 100

Dům dětí a mládeže Kyjov

Hlavní �innost - bez prostředků MaMT - VÝNOSY

erpání  rozpo�tu 2024



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

15 

 

  

33 353

Ú�et Rozpo�et 2024 Upravený 
rozpo�et 2024

erpánís 
rozpo�tu k 
31.12.2024 

%

2024 5 110 935,00 5 110 935,00 5 110 935,00 100

501 18 255,00 9 111,46 9 111,46 100

331 16 255,00 7 709,46 7 709,46 100

131 2 000,00 1 402,00 1 402,00 100

Osobní náklady 5 092 680,00 5 091 720,54 5 091 720,54 100

521-527 3 777 952,00 3 777 952,00 3 777 952,00 100

Platy zam. - 701 2 827 236,00 2 592 462,00 2 592 462,00 100

702 0,00 0,00 0,00 0

703 950 716,00 1 137 292,00 1 137 292,00 100

807+808 0,00 0,00 0,00 0
pracovní neschopnost 705 0,00 48 198,00 48 198,00 100
UZ 33073 0,00 0,00 0,00 0
Proplacení dovolené 0,00 0,00 0,00 0

524 1 276 948,00 1 260 663,00 1 260 663,00 100

200 340 016,00 335 677,00 335 677,00 100

201 0,00 0,00 0,00 0
Zp 33052 203 0,00 0,00 0,00 0
ZP dovolená po MD 0,00 0,00 0,00 0

100 936 932,00 924 986,00 924 986,00 100

102 0,00 0,00 0,00 0

103 0,00 0,00 0,00 0
SP dovolená po MD 0,00 0,00 0,00 0

527 37 780,00 37 297,54 37 297,54 100

100 37 780,00 37 297,54 37 297,54 100

0,00 0,00 0,00 0
FKSP 33052 103 0,00 0,00 0,00 0
FKSP dovolená po 0,00 0,00 0,00 0

720 0,00 0,00 0,00 0
Stravné zaměst. 740 0,00 0,00 0,00 0Ostatní 
náklady: z toho

525 0,00 15 808,00 15 808,00 100

100 0,00 15 808,00 15 808,00 100

Pořízení DDM 558 0,00 10 103,00 10 103,00 100

U�ební pomůcky 160 0,00 10 103,00 10 103,00 100

Ú�et Rozpo�et 2024 Rozpo�et 2024
erpánís 

rozpo�tu k 
31.12.2024 

%

2024 5 110 935,00 5 110 935,00 5 110 935,00 100

672 5 110 935,00 5 110 935,00 5 110 935,00 100

310 5 110 935,00 5 110 935,00 5 110 935,00 100

0,00 0,00 0,00 0

 

0,00 0,00 0,00 0

erpání  rozpo�tu 2024
Hlavní �innost - prostředky MaMT - 

NÁKLADY
Příspěvková organizace:

Dům dětí a mládeže Kyjov

U�ební pomůcky 1001-2999

NÁKLADY HLAVNÍ INNOSTI

ZP - ú�elová dotace

Název položky

Materiál 

U�ební pomůcky 1 - 1 000

Zákonné sociální pojibtění

Platy zam. - NEpedagogové - SR
UZ 33 052 ped+nped. SR

VH z prosředků MaMT 

Ostatní sociální náklady

akolení pedagogů

MaMT - na mzdy - SR - ú�elová

Osobní náklady

MaMT - na mzdy - SR

Dotace 

Název položky

OON - pedagogové - SR

VÝNOSY  HLAVNÍ  INNOSTI

Hlavní �innost - prostředky MaMT - 
VÝNOSY

FKSP - ú�elová dotace

ZP - Zaměstnavatel 

SP - ú�elová dotace
SP 33052

SP - zaměstnavatel 

FKSP - SR

Kooperativa 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

16 

 

 

 

Ú�et Rozpo�et 2024 Upravený rozpo�et 
2024

erpánís rozpo�tu 
k 31.12.2024 

%

2024 295 000,00 401 546,54 401 546,54 100

Materiál 501 45 000,00 54 393,52 54 393,52 100

900 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100

materiál vbeobecný 902 20 000,00 3 757,00 3 757,00 100

materiál 1-1000 905 10000,00 11379,00 11379,00 100

kancel. potřeby+tonery 910+912 0,00 4200,00 4200,00 100

�istící a hyg. potřeby 920 5000,00 19604,52 19604,52 100

materiál dvůr    906 0,00 5393,00 5393,00 100

mat.opravy+údržba 950 0,00 60,00 60,00 100

502 141 000,00 160 468,63 160 468,63 100

901+910 30 000,00 41 091,00 41 091,00 100

902 45 000,00 30 493,63 30 493,63 100

Plyn DDM - V 920 5 000,00 4 000,00 4 000,00 100

Voda tělocvi�na+ DDM D 903+940 16 000,00 13 605,00 13 605,00 100

Elekřina Hutisko D 912 40 000,00 65 279,00 65 279,00 100

Plyn bomby  Hutisko D 922 5 000,00 6 000,00 6 000,00 100

Opravy a udržování 0,00 0,00 0,00 0

Opravy a udržování budovy 911 0,00 0,00 0,00 0

Opravy a udrž. Stroje, př. Zař 921 0,00 0,00 0,00 0

518 84 000,00 143 490,53 143 490,53 100

Ostatní služby 999 0,00 755,00 755,00 100

Ostatní služby 902 24 000,00 66 361,53 66 361,53 100

905 25 000,00 0,00 0,00 0

910 20 000,00 47 397,00 47 397,00 100

Internet 920 1 000,00 3 200,00 3 200,00 100

Ostatní služby 921 1 000,00 884,00 884,00 100

Revize V 930+903 9 000,00 18 311,00 18 311,00 100

telefon 940 1 000,00 500,00 500,00 100

Vývoz odpadu 950 3 000,00 6 082,00 6 082,00 100

521 25 000,00 33 156,00 33 156,00 100

901+999 25 000,00 33 156,00 33 156,00 100

Zákonné poj 524 0,00 2 733,00 2 733,00 100

Zákonné poj V 0999 0,00 2 733,00 2 733,00 100

Kooperativa JZ V� 525 0,00 34,00 34,00 100

Zákonné poj V 0999 0,00 34,00 34,00 100

FKSP JZ V 527 0,00 80,86 80,86 100

0999 0,00 80,86 80,86 100

DDHM 558 0,00 7 190,00 7 190,00 100

DDHM elektro 0920 0,00 7 190,00 7 190,00 100

Rozpo�et 2024 Upravený rozpo�et 
2024

erpánís rozpo�tu 
k 31.12.2024 

%

2024 462 000,00 701 175,00 701 175,00 100

601 0,00 2 200,00 2 200,00 100

901 0,00 2 200,00 2 200,00 100

Tržby z prodeje služeb 602 0,00 34 000,00 34 000,00 100

Služby 902 0,00 10 000,00 10 000,00 100

akolení, workshopy 920 0,00 24 000,00 24 000,00 100

603 462 000,00 664 975,00 664 975,00 100

901 120 000,00 236 175,00 236 175,00 100

902 336 000,00 420 600,00 420 600,00 100

903 6 000,00 8 200,00 8 200,00 100

649 0,00 0,00 0,00 0

167 000,00 299 628,46 299 628,46 100

erpání  rozpo�tu 2024

Dům dětí a mládeže Kyjov

DoplHková �innost

Příspěvková organizace:

Vykonávané �innosti

HV Z  DOPLGKOVÉ  INNOSTI 

FKSP JZ V

Údržba, správa 

Mzdové náklady

Výrobek

Praní

Spotřeba energie

Název položky

materiál na opravy

Název položky

Hutisko

Nebytové prostory DDM

Ostatní výnosy z �inností

Elektřina - D

Služby

NÁKLADY  DOPLGKOVÉ  
INNOSTI

VÝNOSY  DOPLGKOVÉ  INNOSTI

Plyn tělocvi�na - D

Tělocvi�na

Tržby z pronájmu

Tržby z prodeje vyrobků

OPPP jiné zdroje D



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

17 

 

 

 

1 527 650,-

Ú�et Rozpo�et 2024 Upravený rozpo�et 
2024

erpánís rozpo�tu 
k 31.12.2024 

%

2024 700 000,00 418 150,00 418 150,00 100

501 170 000,00 38 024,00 38 024,00 100
Potraviny akce 005 10 000,00 12 267,00 12 267,00 100

131 40 000,00 0,00 0,00 0

311 50 000,00 0,00 0,00 0

321 0,00 0,00 0,00 0

331 10 000,00 21 760,00 21 760,00 100

351 0,00 0,00 0,00 0

361 5 000,00 0,00 0,00 0

430 0,00 0,00 0,00 0

800 0,00 0,00 0,00 0

802 10 000,00 0,00 0,00 0

Spotřeba mat. kroužek 803 0,00 2 157,00 2 157,00 100
805 30 000,00 1 840,00 1 840,00 100
110 10 000,00 0,00 0,00 0

120 5 000,00 0,00 0,00 0

503 10 000,00 2 105,00 2 105,00 100

100 10 000,00 2 105,00 2 105,00 100

512 306,00 306,00 100

101 306,00 306,00 100

518 100 000,00 30 185,00 30 185,00 100

102 0,00 0,00 0,00 0

103 0,00 12 650,00 12 650,00 100

305 50 000,00 0,00 0,00 0

261 0,00 1 400,00 1 400,00 100

600 50 000,00 0,00 0,00 0

720 0,00 5 885,00 5 885,00 100

800 0,00 0,00 0,00 0

840 0,00 10 250,00 10 250,00 100

250 000,00 58 907,00 58 907,00 100

521 200 000,00 0,00 0,00 0
602 0,00 0,00 0,00 0

603 200 000,00 0,00 0,00 0

524 0,00 0,00 0,00 0

204 0,00 0,00 0,00 0

104 0,00 0,00 0,00 0

527 50 000,00 58 907,00 58 907,00 100
720 50 000,00 58 907,00 58 907,00 100

104 0,00 0,00 0,00 0

525 0,00 0,00 0,00 0
100 0,00 0,00 0,00 0

558 170 000,00 288 623,00 288 623,00 100

110 80 000,00 61 900,00 61 900,00 100

120 40 000,00 0,00 0,00 0

150 20 000,00 197 588,00 197 588,00 100

160 30 000,00 0,00 0,00 0

170 0,00 29 135,00 29 135,00 100

Ú�et Rozpo�et 2024 Upravený rozpo�et 
2024

erpánís rozpo�tu 
k 31.12.2024 

%

700 000,00 418 150,00 418 150,00 100

672 700 000,00 418 150,00 418 150,00 100

500 700 000,00 418 150,00 418 150,00 100

0,00 0,00 0,00 0

Ubytování

Nájemné
Dopravné
Stravování

Cestovné

DDHM podr. Elektronika

DDHM PC+přísl. 1001-2999

Vstupné

Spotřeba mat. vbeobecného

Mat. 1-1000

VH z prosředků EU bablony IV 

DDHM nábytek

DDHM u�ební pomůcky

DDHM ostatní

Hlavní �innost - bablony IV - VÝNOSY

Název položky
VÝNOSY  HLAVNÍ  INNOSTI

DDHM elekro

FKSP

Ostatní náklady: z toho

Kooperativa 

Pořízení DDM

Dotace 

EU - bablony IV

DDHM Pc+příslubenství

Zákonné sociální pojibtění

ZP - Zaměstnavatel 

SP - zaměstnavatel 

Ostatní sociální náklady
akolení a vzdělávání zam.

Ostattní služby poradenské

Osobní náklady
Osobní náklady
Platy zam. - nepedagogové 
OON nepedag. 

Ostatní služby inovativní vzděl.

Kancelářské potřeby
Tonery

Ostatní služby
Ostatní služby 

Benzín

Benzín

Cestovné

U�ební pomůcky 1-1 000
DDHM podrozvaha nábytek 1001-2999

DDHM podr. U�eb.pom.

DDHM  ostatní 1001-2999
Prádlo, oděv, obuv
Spotřeba mat PT, LT

NÁKLADY HLAVNÍ INNOSTI

Materiál

erpání  rozpo�tu 2024
Hlavní �innost - bablony IV - NÁKLADY

Příspěvková organizace:
Dům dětí a mládeže Kyjov

Název položky



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

18 

 

 

 

Čerpání plánu oprav a investic k 31. 12. 2024 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Důvod opravy Návrh plánu Zdroj Schválený plán Zdroj Upravený plán Zdroj
erpání            

k 31.12.2024
Zdroj

aktuální dle potřeby   100 000,00 JZ        100 000,00 JZ 48 209,70 JZ 48 209,70 JZ

dle potřeby 22 000,00 JZ 22 000,00 JZ 47 403,78 JZ 47 403,78 JZ

dle potřeby 15 000,00 JZ 3 000,00 JZ 800,00 JZ 800,00 JZ

průběžné opravy a poruchy 3 000,00 JZ 15 000,00 JZ 38 283,85 JZ 38 283,85 JZ

0,00 PP 0,00 PP 0,00 PP 0,00 PP

140 000,00 JZ 140 000,00 JZ 134 697,33 JZ 134 697,33 JZ

140 000,00 140 000,00 JZ 134 697,33 JZ

100 000,00 JZ 100 000,00 JZ 24 525,59 JZ 24 525,59 JZ

29 000,00 JZ 29 000,00 JZ 18 786,46 JZ 18 786,46 JZ

Opravy v roce 2024 z JZ

OPRAVY  2024  CELKEM

Organizace: Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace města Kyjova, Husova 370, 696 01 Kyjov

OPRAVY - Krátkodobý plán na rok 2024

Název opravy

Návrh - Krátkodobý plán oprav a investic na rok 2024 a dlouhodobý výhled potřebných oprav a investic

PP = příspěvek na provoz, RF = rezervní fond, IF =  investi�ní fond, ID-z = investi�ní dotace od zřizovatele, ID-j = investi�ní dotace od jiného poskytovatele,  IF-dar = peněžní dar na investice

Oprava auta

Opravy budov akutní + drobné, oprava 

Stroje, přístroje, zařízení

Opravy ostatní

Opravy v roce 2024 příspěvku na provoz celkem

Materiál na opravy, tj. položka ze skupiny 501  z tabulky �erpání rozpo�tu

134 697,33

Technické zhodnocení do 40 tis. K� za 1 rok na jednom majetku… položka ze 
skupiny 549 z tabulky �erpání rozpo�tu celkem

odpovídá položce 511 opravy z tabulky �erpání rozpo�tu



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

Důvod opravy Cena Zdroj

nevyhovující stav 200 000,00 IF+JZ

Důvod investice Návrh plánu Zdroj Schválený plán Zdroj Upravený plán Zdroj
erpání            

k 31.12.2024
Zdroj

nevyhovující stav 500 000,00 ID 500 000,00 ID 0,00 ID 0,00 ID

nevyhovující stav 500 000,00 ID 500 000,00 ID 0,00 ID 0,00 ID

Nevyhovující stav 300 000,00 ID 300 000,00 ID 239 580,00 ID 239 580,00 ID

pořeby LT,PT,akce, kroužky 480 000,00 IF 480 000,00 IF 585 000,00 IF 585 000,00 IF

1 780 000,00 1 780 000,00 239 580,00 239 580,00 ID

0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 IF JZ

1 780 000,00

Důvod investice Cena Zdroj 

nedostatek  prostor 400 000,00 IF

nevyhovující stav 400 000,00 IF

nevyhovující stav, bpatné odpady  - 
smrad, malá kapacita 500 000,00 IF

kontrola, zabezpe�ení RS 250 000,00 ID

Název investice

INVESTICE Dlouhodobý výhled

Venkovní přístřebek+ u�ebna DDM

Kamerový a zabezpe�ovací systém RS 
Hutisko

Maringotky Hutisko

Sociálky na DDM

Název investice

INVESTICE - krátkodobý plán na rok 2024

Hutisko - pokoje pro děti  lino, vymalování 
hlavní budova

Investice z inv. fondu v roce 2024 celkem

Automobil   8-místný, seka�ka Hutisko

Rekonstrukce a výměna vodárny Hutisko

Rekonstrukce toalet a sprch na Hutisku

OPRAVY  Dlouhodobý výhled

Název opravy

1 780 000,00 824 580,00 824 580,00

Rekonstrukce rozvodů vody Hutisko

Investice z inv. dotací v roce 2024 celkem

INVESTICE  2024   CELKEM 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

20 

 

 

4. Přehled stavů na peněžních fondech a přehled finančních prostředků  

4.1. Finanční majetek 

 

DDM Kyjov má zřízeny bankovní účty u Komerční banky v Kyjově. Stavy na bankovních 
účtech jsou uvedeny k 31.12.2024. 

 

 

Název účtu Účet Kč 

Provozní účet  241 100 3 098 669,60 Kč 

Provozní účet - FO 241 411      53 000,00  Kč 

Provozní účet - RF 241 413 59 699,09 Kč 

Provozní účet - RF 241 414 786 564,56 Kč 

Provozní účet - FRIM 241 416 133 802,17 Kč 

Účet FKSP 243 100 18 212,48 Kč 

 

  Stav pokladní hotovosti k 31.12.2024 

 

Název pokladny Účet Kč 

Pokladna    261 100 28 723,00 Kč 

 

   

Ceniny 

 

 Účet Kč 

Stravenky pro zaměstnance 

 

263 102 

 

23 55,00 Kč 

Poštovní známky 263 200                          0,00 Kč 

 

  



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

21 

 

 

4.2.   Přehled pohledávek a závazků 

4.2.1.    Pohledávky 

 

SU a AU 

 
Celkem Do lhůty splatnosti Po lhůtě 

splatnosti 

311 100   Odběratelé                   40 250,- Kč                  40 250,- Kč  

335 300 Pohledávky za               
zaměstnanci stravenky        3 825,- Kč 

3 825,- Kč 
 

377 100 Krátk.pohled. zápisné 
kroužek 

                 76 042,- Kč 
                 76 042,- Kč 

 

Celkem                   44 075,-Kč                   44 075,-Kč  

 

 

4.2.2.    Závazky 

 

SU a AU  
Celkem Do lhůty splatnosti Po lhůtě 

splatnosti 

321 100 Dodavatelé 4 192,59 Kč 4 192,59 Kč  

331 101 Zaměstnanci 378 267,00 Kč 378 267,00 Kč  

336 200 Sociální pojištění 123 355,00 Kč 123 355,00 Kč  

337  Zdravotní pojištění  52 207,00 Kč 52 207,00 Kč  

342 101 Ostatní daně mzdy záloha 29 892,00 Kč 29 892,00 Kč  

342 102 Ostatní daně zvl. sazba 7 556,00 Kč 7 556,00 Kč  

378 101 Ostatní krat.zav. zák.poj. 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč  

    

Celkem            600 469,59  Kč  

  

           600 469,59  Kč  
 

 

  



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

22 

 

 

4.2.3. Přehled o tvorbě a čerpání peněžních fondů 

 

411  Fond odměn Kč 

FO k 1.1.2024 53 000,00 

Příděl z HV 0,00 

Čerpání na překročené MP      0,00 

FO k 31.12.2024                  53 000,00 

 

412  FKSP Kč 

FKSP  k 1.1.2024 31 206,06 

Příděl základní 38 317,27 

Čerpání  49 399,00 

FKSP  k 31.12.2024 20 124,33 

 

413  Rezervní fond z HV Kč 

RF  k 1.1.2024 30 101,93 

Příděl z HV 29 597,16 

Čerpání – převod do IF 0,00 

RF  k 31.12.2024 59 699,09 

 

414  Rezervní fond ostatní Kč 

RF  k 1.1.2024 1 204 714,56  

Peněžní dary účelové 0,00 

Tvorba ostatní tit. – Šablony IV 0,00 

Převod ostat. Tit. – Šablony IV -418 150,00 

Čerpání  daru účelového 0,00 

RF  k 31.12.2024 786 564,56 

 

416  Investiční fond Kč 

IF  k 1.1.2024 378 357,17 

Příděl odpisy 967 417,00 

Tvorba ve výši odpisů 109 833,00 

Investiční dotace zřizovatel 300 000,00 

Dotace tisknu,pálím, vyšívám 230 612,00 

Odvod zřizovateli  1 027 837,00 

Čerpání investice zřizovatel 239 580,00 

Čerpání investice fond 585 000,00 

IF  k 31.12.2024 133 802,17 

 

  



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

23 

 

 

4.3. Přehled dotací 
 

Dotace rok 2024 Účet Částka Kč 

 MÚ Kyjov zřizovatel 672 100 energie 

672 200 odpisy 

416 320 inv. dotace 

zřizovatel Hutisko vodárna 

0,00 

967 417,00 

239 580,00 

                           

MŠMT – UZ 33 353 672 310 5 110 935,00 

EU – šablony IV 672 400 418 150,00 

Celkem  6 496 502,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

24 

 

 

4.4. Informace – MÚ Kyjov investiční příspěvek – rekonstrukce vodárny RS Hutisko - 
Solanec 

 

        

 

 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

25 

 

 

 

4.5. Přehled o autoprovozu 

 

DDM Kyjov užívá osobní automobil Peugeot 308, zaveden do majetku 26.6.2023 SPZ 2SF 3236 

A osobní automobil Opel Vivaro SPZ 2BX0602, zaveden do majetku 16.10.2024 

Automobily se využívájí k hlavní činnosti – akce, kroužky a zejména na letních táborech – 

příměstské tábory, letní tábory, především pro přepravu mezi DDM Kyjov a RS Hutisko-

Solanec. K odvozu materiálů či vybavení, k jízdám souvisejícím s činností DDM Kyjov. 
 

Počet najetých kilometrů za kalendářní rok 2024 Peugeot 308  je cca  9 224 km a 

 Opel Vivaro 3 799 km. 

 

Na vozu Peugeot  byly uskutečňovány malé opravy dle technického stavu. 
Dále užívá organizace přívěsy za auto registrační značka 29HOA42, 2BX1839. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

26 

 

 

4.6. Vyhodnocení kontrolní činnosti 
 

Kontrola Krajské hygienické stanice Zlínského kraje: 
 

- dne 4.7.2024  LT I - byla provedena hygienická kontrola v RS Hutisko- Solanec 

             dne 17.7.2024 LT II – byla provedena hygienická kontrola v RS Hutisko- Solanec 

- při kontrolách nebyly zjištěné závady. 
 

Kontrola Krajská hygienická stanice JMK se sídlem v Brně 

-            dne 18.6.2024 kontrola prostor kuchyňky DDM Kyjov, stravování dětí na PT, nebyly 

              zjištěny nedostatky. 
 

Kontrola VZP zdravotní pojištění: 
 

-          dne 19.1.2024 byla provedena kontrola VZP na zdravotní pojistné za období  od  
             1.10.2020 do 31.12.2023, nebyly zjištěny nedostatky. 
 

Kontrola sociálního pojištění: 
 

-          dne 28.3.2024 byla provedena kontrola ÚSSZ za období 1.1.2021-31.12.2021 a 1.7.2022-      

           31.12.2022, nebyly zjištěny nedostatky 

 

Veřenosprávní kontrola na místě – zřizovatel MÚ Kyjov 

 

-        dne 19,20,23.9.2024 byla provedena kontrola za období 1-12/2023, byly zjištěny drobné 
nedostatky, které byly do 1 měsíce napraveny. 
 

 

Interní kontroly byly prováděny ředitelem DDM průběžně a pravidelně dle doporučení, 
harmonogramu i aktuální situace. 
 

  



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

27 

 

 

4.7. Nakládání s majetkem 

 

V roce 2024 jsme pořídili následující DDHM majetek: 
Pořízený majetek jsme financovali z vlastních zdrojů a Dotací EU šablony IV. 
 

Viz Čerpání rozpočtu 2024 

Účet 
SU,AU 

Název SU Roční 
přírustky 

Roční úbytky Poznámka - přírustky 

028 

102 

DDHM Hutisko 

ostatní 
8 719,- 0,- Párty stan nůžkový modrý 

028 

103 

DDHM DDM 

nábytek 

85 974,-  3 593,- 

Kancel. stůl 
Dílenský stůl,,skříně herna, 
zrcadla, 

chodba  

028 

105 

DDHM DDM 

elektro 

46 800,- 8 465,- 

Telefon mob. 

Tiskárna na fotky, 2x lednice, 
generátor, reproduktor, telefon 

028 

106 

DDHM 

Pc+příslušenství 
253 343,59,-    12 990,40,- 

NTB Lenovo 

PC Diablp, NTB Lenovo, tablet 

Xiami 

028 

107 

 

DDHM učební 
pomůcky 

17 869,04,- 0,- 2x hudební sada, 2x žíněnka,  
Hobby horsing překážka 

028 

108 

DDHM ostaní 
Kyjov 

68 747,26 0,- Regál, kurník, stroj na cukrovou  
Vatu, přístřešek  

028 

0109 

DDHM FKSP 0,- 0,-  

028 

0110 

DDHM 

DHkola,kloběžky  
0,- 0,-  

028 

111 

DDHM Hutisko 

nábytek 

0,- 38 920,- Postele patrové 

 

 

 

 

Majetek vedený na podrozvahových účtech 

Účet 
SU, 

AU 

Název SU Roční přírustky Roční úbytky Poznámka - přírustky 

902  

200 

 

DDHM Kyjov  

1001-2999 

112 883,85,- 45 368,- 

Skříňka, stůl, 
rádio, skríň 

 

Židle kanc. –2x,16+místná 
nabíječka,2x slunečník, 
kastrol,3x cajon,pistole airsoft, 

11x monitor Asus, překážka 
horsing 

902 

201 

 

DDHM 

Hutisko 

1001-2999 

2 175,- 6 191,80,- 

Stůl , skříň 

Vysílčky Moto      rola, čerpadlo 

 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

28 

 

 

 

4.8. Výsledek inventarizace za rok 2024 

 

 

V lednu roku 2025 byla provedena fyzická inventura HDM, DDHM, DDNM a majetku na 
podrozvahových účtech. 
 

Inventarizace k 31.12.2024 byla zahájena 6.1.2025 a ukončena 20.1.2025. Inventury provedla 

inventarizační komise, která byla jmenována na základě příkazu ředitele DDM Mgr. Hegedüse 
Davida ze dne 2.12.2024. 

 

Její jmenovitý seznam včetně podpisových vzorů jednotlivých členů je přílohou Jmenování 
inventarizační komise. 
Inventarizační komise byla proškolena a upozorněna, aby pečlivě kontrolovala stav a množství 
HDM, DDHM, DDNM a majetku vedeného v podrozvaze. 
Provedenou inventarizací HDM, DDHM, DDNM, majetku vedeného na podrozvaze, inventurou 
bankovních účtů a pokladní hotovosti nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly a skutečný 
stav souhlasil s účetním stavem. V roce 2024 byly nadále inventarizovány veškeré fondy a 
oprávky majetku. Další částí byla inventarizace pohledávek a závazků. 
Vypracované doklady související s inventarizací za rok 2024 byly souhrnně seřazeny v pořadači  
„Inventarizace 2024 „ a jsou uloženy v kanceláři ekonomky DDM – spisovna. 

 

 

 

Vypracovala:  Veverková Jitka 

                         ekonomka, účetní 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

29 

 

 

 
 

 

 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

30 

 

 

4.9. Komentář k hospodářskému výsledku za rok 2024 

  

Celkový zlepšený hospodářský výsledek za rok 2024  

z toho :  z hlavní činnosti   - 2 842,44 

              z doplňkové činnosti          299 628,46 

 

Hospodářský výsledek z hlavní činnosti: 
  - 2 842,44 -  záporný HV vznikl z běžných provozních nákladů DDM 

    

Hospodářský výsledek z doplňkové činnosti: 
  299 628,46  jedná se o výnosy z pronájmu RS Hutisko –Solanec, tělocvičny DDM, 

DDM 

 

Návrh na rozdělení HV:   296 786,02 Kč  - Rezervní fond , následně převod do Investičního 
fondu a pak odvod zřizovateli na rekonstrukci RS Hutisko – Solanec.                          

                       

                                                    



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

31 

 

 

Prostory DDM 

 

Venkovní hřiště 

 
 

Herní prvky 

 
 

Nová zrcadla 

 
 

Tělocvična 

 
 

Stará zrcadla 

 
 

 

 

 

Hudebna 

 
 

Multi učebna 

 
 

Herna 

 
 

Keramika 

 
 

Kuchyňka a výtvarná místnost 

 
 

 

 



Dům dětí a mládeže Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Husova 370, 697 01 Kyjov   IČO: 71294767 

___________________________________________________________________________ 

32 

 

 

Prostory RS Hutisko-Solanec 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prostory DDH 

 

 
 

 

 

Výběr z našich činností 
Naše skvělé akce, aktivity, soutěže, Erasmy, kroužky, tábory i jiné činnosti najdete na našich 
Facebookových a webových stránkách.   

 



Rozhoupaná krajina

Živá zahrada

PT angličtina



PT přírodňáček

PT sportovní

PT pro nejmenší



PT sport camp

PT záchranářský

PT Harry Potter



PT špunti u vody

Pohádkový festival

PT inline



Rodinky

PT rybářský

4. pobytový tábor



2. pobytový tábor

3. pobytový tábor

1. pobytový tábor



Brigáda v RS Hutisko-Solanec

Návštěva Centra pro seniory Kyjov 

Den otevřených dveří + Den dětí



Strašidelný les

Rybářská osvědčení

Den pro rodinu



Oblastní kolo dopravní výchovy

Jarní tvoření v Íčku

Florbalový přátelský zápas



Hra Přísloví z Kyjova

Výlet do Bruna

Budoucnost řemesel



Jarní tvoření v MKS

Postup do finále taneční soutěže BEST
DANCE CREW

Vzdělávání v Liberci

https://www.facebook.com/bestdancecrew.cz?__cft__[0]=AZXKGyHLXbxVLtSiy9WKvLldLgMu3CUNC_t-YyA-dFNBjo5teGRCS0nNYgMwoUdn4f-RMIrGpWezR0Uok2F42-eots50O0C2e9o-S6QGUbWj5Soq_FTpZ9p81pBdmLQHqfGgIiVRM7T-ZuwbHk5kaT7x58oxXMMpXXsHMk_re8ioj4OX9k8_DVj22Txd_vExxak&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/bestdancecrew.cz?__cft__[0]=AZXKGyHLXbxVLtSiy9WKvLldLgMu3CUNC_t-YyA-dFNBjo5teGRCS0nNYgMwoUdn4f-RMIrGpWezR0Uok2F42-eots50O0C2e9o-S6QGUbWj5Soq_FTpZ9p81pBdmLQHqfGgIiVRM7T-ZuwbHk5kaT7x58oxXMMpXXsHMk_re8ioj4OX9k8_DVj22Txd_vExxak&__tn__=-]K-R


Den a noc

Karneval

Barevný týden



Vánoční Nerf

Jarní prázdniny na horách 

Vánoční tvoření MKS



Hlídání dětí z MŠ a ZŠ

Mikuláš

Sdílení zkušeností



Balónková výstava

Vánoční workshop

Halloween



Soutěž modelů

Zažít Kyjov jinak

Sportovní koktejl


